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DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Njoftohen gytetarét e Komunés sé Obiligit se :

Drejtoria e shéndetésis¢ dhe miregenies sociale , me daté 21.08.2024 (e mérkure),
22.08.2024 (e enjte ) dhe 23.08.2024 (e premte) do t& fillojé me fazén e treté t& dezinsektimit
hapsinoré duke filluar nga ora 18:30.

Dezinsektimi do t& béhet né téré territorin e Komunés sé Obiligit.

Pérmes kétijé projekti synohet parandalimi i pérhapjes sé sémundjeve ngjitése dhe pérmirésimi i
kualitetit t€ jetés pér qytetarét e komunés soné.

Dezinsektimi &shté njé metodé q¢ merret me zhdukjen e bartésve (shkaktaréve ) t& sémundjeve
ngjitése dhe nénkupton zhdukjen e insekteve (mushkonjave ).

Njoftohen té gjithé qytetarét , shogatat e bletaréve dhe bletarét t’i pérgjigjen thirrjes soné,
t’i mbajné bletét e mbyllura gjaté kétijé afati kohor.

Vémendje: N& rast té ndryshimit té kushteve atmosferike , orari do té ndryshojé, por do té
Jeni té njoftuar me kohé.

Drcltore DSHMS,
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